
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 11920-2015 z dnia 2015-01-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku, ogrzewaczy do ciała, 

łączników z filtrem, strzykawek, drenów do pomp irygacyjnych dla SPWSZ w Szczecinie w rozbiciu na 7 

zadań....

Termin składania ofert: 2015-01-27 

Szczecin: Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku, 

ogrzewaczy do ciała, łączników z filtrem, strzykawek, drenów do 

pomp irygacyjnych dla SPWSZ w Szczecinie.

Numer ogłoszenia: 43608 - 2015; data zamieszczenia: 26.02.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 11920 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Arkońska 4, 71-455 

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 813 90 21, faks 91 813 9079.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wyrobów medycznych 

jednorazowego użytku, ogrzewaczy do ciała, łączników z filtrem, strzykawek, drenów do pomp 

irygacyjnych dla SPWSZ w Szczecinie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów 

medycznych jednorazowego użytku, ogrzewaczy do ciała, łączników z filtrem, strzykawek, drenów do 

pomp irygacyjnych dla SPWSZ w Szczecinie w rozbiciu na 7 zadań. 2.Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 3.Wspólny Słownik Zamówień CPV: 33.14.10.00-0, 

24.21.30.00-0; 33.14.13.10-6; 33.14.16.40-8. 4.Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie 

na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ i 

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.10.00-0, 24.21.30.00-0, 33.14.13.10-6, 33.14.16.40-8.

Strona 1 z 3

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=43608&rok=2015-02-26



Część NR: 1   Nazwa: Kołdry grzewcze, wapno.

Część NR: 2   Nazwa: Strzykawki nakręcane jednorazowego użytku.

Część NR: 3   Nazwa: Łącznik z filtrem do dojść centralnych.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Wawrzyniaka 6W, 70-392 Szczecin, kraj/woj. 

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34360,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 34360,00

Oferta z najniższą ceną: 34360,00 / Oferta z najwyższą ceną: 34360,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2790,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2610,00

Oferta z najniższą ceną: 2565,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2970,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

Strona 2 z 3

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=43608&rok=2015-02-26



Część NR: 4   Nazwa: Zestawy do pomp objętościowych Medima.

Część NR: 5   Nazwa: Dreny do irygacji.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 30600,00

Oferta z najniższą ceną: 30600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 30600,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

JAMRO Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, ul. Małobądzka 186, 42-500 Będzin, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10260,00

Oferta z najniższą ceną: 10260,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10260,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

JOHNSON&JOHNSON POLAND Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22500,00

Oferta z najniższą ceną: 22500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22500,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=43608&rok=2015-02-26


